- PROPUESTA ECONbMICA. - Anexo 9.

Resultado de revision cuantitativa: CUMPLE.

I

• Condiciones de preclo: Los bienes ofertados serdn pagados en condicidn de precio fijo y en pesos 

mexicanos.

• Importe de IVA a trasladar: 8% (Ocho por ciento), equivalente a $588,505.20 (Quinientos Ochenta y 

Ocho Mil Quinientos Cinco Pesos 20/100 Monada Nacional).

3.- Razones para Admitir las Proposiciones: Por Io anterior, se determine que la propuesta tecnica y 

econdmica presentada por E CONSUMIBLES I BLOCK, S.A.P.I DE C.V., cumple con los requisites 

establecidos en la revision cuantitativa, por Io que se aceptan para ser sometidas a una revision